سوڈی طرف سائب اور ہے ہیں موجودہ دور میں بجلیوں میں ڈال کر پش پش ترین سٹیج پر ہیں انہوں نے کہا کہ شرح سو ڈیڑھ سے 25 فی صد تک لایا جائے اور ڈیرہ غازیخان میں انڈسٹری اسٹیٹ کا قیام فوری عمل میں لایا جائے تاکہ علاقہ میں معاشی سرگرمیاں بکھریں گے اور پیداوار کی رفتار بڑھے۔

DAILY DUNYA MULTAN www.dunya.com.pk

بانی اور نعت
میاں عامر محمود

روزنامہ
دنیا
مُلتان

جلد نمبر 13 ہفتہ 13 محرم الحرام 1446ھ 20 جولائی 2024ء 5 سادون 2081 ب شمارہ 195

رجسٹرڈ نمبر 357 فون: 9-061-4540116-9 فیکس: 061-4540107 صفحات 8 قیمت 30 روپے

شرح سود کو 12 فیصد تک لایا جائے: ظفر اقبال

آئی بی پیز سے معاہدوں کو منسوخ کر کے ریلیف دیا جائے: سینئر نائب صدر

چیئیر آف کامرس کی ایگزیکٹو کا اجلاس، قراردادیں متفقہ طور پر منظور

MEMBER CPNE
قومی ترجمان... موثر ترین اخبار
ABC CERTIFIED
Daily QAUAM Multan
روزنامہ قوم ملتان
چیف ایڈیٹر: منیاں غفار احمد
منیجنگ ایڈیٹر: نعیم احمد شیخ
جلد نمبر 18
ہفت روزہ 13 محرم الحرام 1446ھ 20+146 جولائی 05-2024ء ماہنامہ صفحات 8 قیمت 30 روپے
شمارہ نمبر 199

آئی بی پی تیسے معاہدے منسوخ، شرح سود فیصد لائی جانے پر جیمہ برف کا مڈبہ

حکومت نقصان میں چلنے والے اداروں کو پرائیویٹائزیشن، بجلی نرخ جو ہمارے ملک میں خطے کے دیگر ممالک کے مقابلے میں ڈبل سے بھی زیادہ ہیں ان کو کم کرے